[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1138

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3053

«Об утверждении Муниципального задания

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 6»

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта»                                             от 25 декабря 2012 г. № 3053 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 6» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1138
 «Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3053
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание

Муниципальным общеобразовательным учреждением "Основная общеобразовательная школа № 6"

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,  руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги, ед.
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.

По программам:

- основная общеобразовательная
	25 658
	172 055
	197 713
	28
	746 865
	6 282 829

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:

- основная общеобразовательная
	33 787
	172 055
	205 842
	18
	480 129
	4 185 285

	Итого 2013 год

	х
	46
	1 226 994
	10 468 114

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.

По программам:

- основная общеобразовательная
	20 819
	157 435
	178 254
	28
	746 853
	5 737 965

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:

- основная общеобразовательная
	28 948
	157 435
	186 383
	18
	480 120
	3 835 014

	Итого 2014 год

	х
	46
	1 226 973
	9 572 979

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.

По программам:

- основная общеобразовательная
	20 819
	157 161
	177 980
	28
	746 855
	5 730 295

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.

По программам:                                                                                           - основная общеобразовательная
	28 948
	157 161
	186 109
	18
	480 122
	3 830 084

	Итого 2015 год

	х
	46
	1 226 977
	9 560 379

_______________________________»